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NEW STRUCTURAL STEEL  
BID DATE: 3/17/2022 

 
 

Chemung Supply Corporation, PO Box 527, Elmira, NY 14902 (607) 733-5506 / (607) 732-5379  
    

 CHEMUNG SUPPLY 

Type Dimensions Qty. Unit In Toto Price  
Bid per Unit 

Extended Line  
Item Price 

Angle 3/16” x 1 1/2” x 20 ‘ 80’ linear feet $ 1.54 / lf $ 123.20 

Angle ¼” x 2” x 20’ 60’ linear feet $ 2.99 / lf $ 179.40 

Angle ½” x 4” x 7” x 20’ 40’ linear feet $ 18.09 / lf $ 723.60 

Angle 3/8” x 3” x 3” x 20’ 40’ linear feet $ 6.04 / lf $ 241.60 

Angle ½” x 5” x 5” x 20’ 80’ linear feet $ 14.99 / lf $ 1,199.20 

Angle ¾” x 5” x 5” x 20’ 20’ linear feet $ 39.43 / lf $ 788.60 

Angle ¼” x 3” x 3” 100’ linear feet $ 4.19 / lf $ 419.00 

Channel C3” x 6# x 20’ 60’ linear feet $ 5.92 / lf $ 355.20 

Channel C4” x 7.25# x 20’ 40’ linear feet $ 6.53 / lf $ 261.20 

Channel C8” x 11.5# x 40’ 40’ linear feet $ 10.12 / lf $ 404.80 

Cold Roll Shaft ¼” x 10” 40’ linear feet $ .40 / lf $ 16.00 

Cold Roll Shaft ½” x 10’ 20’ linear feet $ 1.50 / lf $ 30.00 

Cold Roll Shaft 7/8” x 10’ 20’ linear feet $ 3.75 / lf $ 75.00 

Cold Roll Shaft 1” x 20’ 20’ linear feet $ 5.00 / lf $ 100.00 

H-beam W6 x 20# x 20’ 140’ linear feet $ 20.74 / lf $ 2,903.60 

H-beam (galvanized) W6 x 20# x 20’ 400’ linear feet $ 32.52 / lf $ 13,008.00 

Flatstock ¼”  x 1 ½” x 20’ 60’ linear feet $ 1.12 / lf $ 67.20 

Flatstock ¼”  x 2” x 20’ 60’ linear feet $ 1.47 / lf $ 88.20 

Flatstock ¼”  x 3” x 20’ 40’ linear feet $ 2.14 / lf $ 85.60 
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NEW STRUCTURAL STEEL  
BID DATE: 3/17/2022 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

AWARDED BY THE PWC ON 4/4/22  

 CHEMUNG SUPPLY 

Type Dimensions Qty. Unit In Toto Price 
Bid per Unit 

Extended Line 
Item Price 

Flatstock 3/8” x 1 ½” x 20’ 20’ linear foot $ 1.69 / lf $ 33.80 

Flatstock 3/8” x 3” x 20’ 20’ linear foot $ 3.34 / lf $ 66.80 

Flatstock  ½” x 2” x 20’ 100’ linear foot $ 2.89 / lf $ 289.00 

Flatstock  ½” x 3” x 20’ 20’ linear foot $ 4.34 / lf $ 86.80 

Flatstock ½” x 6” x 20’ 60’ linear foot $ 8.72 / lf $ 523.20 

Flatstock ¾” x 3” x 20’ 40’ linear foot $ 6.74 / lf $ 269.60 

Plate Steel 14 gauge 4’ x 10’ 3 sheet(s) $ 131.00 / sheet $ 393.00 

Plate Steel ⅛” x 4’ x 10’ 10 sheets sheet(s) $ 299.00 / sheet $ 2,990.00 

Plate Steel 1” x 4 x 8’ 2 sheets sheet(s) $ 1,638.00 / sheet $ 3,276.00 

Plate Steel ½” x 4 x 8’ 10 sheets sheet(s) $ 634.00 / sheet $ 6,340.00 

Plate Steel ½ “ x 5’ x 20’ 12 sheets sheet(s) $ 1,884.00 / sheet $ 22,608.00 

Plate Steel 1” x 4’ x 8’ 2  sheet(s) $ 1,634.00 / sheet $ 3,268.00 

Box Tube ⅛” x 1” x 1” x 24’ 192’ linear foot $ 1.94 / lf $ 372.48 

Box Tube ⅛” x 2” x 3” x 24’ 144’ linear foot $ 5.98 / lf $ 861.12 

Box Tube 3/16” x 2” x 2” x 24’ 96’ linear foot $ 5.94 / lf $ 570.24 

Total Extended Line Item Price Bid; 
the sum total of the “Extended Line Item Price Bid”; 

include Bid Pages 1 & 2 
$ 63,017.44 


